



ЗАРЕГИСТРИРОВАН

27.04.2023

с присвоением регистрационного номера

16-13556

**ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 25.04.2023 № 11-Н
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента имущественных
и земельных отношений
Ярославской области
от 23.11.2022 № 33-н

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 3 июля 2016 года
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»

**ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:**

1. Внести в приказ департамента имущественных и земельных
отношений Ярославской области от 23.11.2022 № 33-н «Об утверждении
результатов определения кадастровой стоимости земельных участков,
расположенных на территории Ярославской области» изменения согласно
приложению.

2. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2023 года.

Директор департамента

Д.С. Хохряков

Приложение
к приказу департамента
имущественных
и земельных отношений
Ярославской области
от 25.04.2023 № 11-И

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ департамента имущественных и земельных
отношений Ярославской области от 23.11.2022 № 33-И «Об утверждении
результатов определения кадастровой стоимости земельных участков,
расположенных на территории Ярославской области»

В графе 3 результатов определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории Ярославской области, по состоянию на 01.01.2022 (приложение 1 к приказу):

- в пункте 2 цифры «341286047,3» заменить цифрами «341286047,28»;
- в пункте 19 цифры «702702147,1» заменить цифрами «702702147,08»;
- в пункте 29 цифры «2214413114» заменить цифрами «2214413113,95»;
- в пункте 34 цифры «132262027,9» заменить цифрами «132262027,92»;
- в пункте 36 цифры «135136379,8» заменить цифрами «135136379,84»;
- в пункте 38 цифры «112814636,9» заменить цифрами «112814636,88»;
- в пункте 19641 цифры «109802928,5» заменить цифрами «109802928,52»;
- в пункте 48985 цифры «440036504,4» заменить цифрами «440036504,36»;
- в пункте 49017 цифры «104367543,9» заменить цифрами «104367543,91»;
- в пункте 78362 цифры «146422199,8» заменить цифрами «146422199,84»;
- в пункте 80704 цифры «100130830» заменить цифрами «100130829,96»;
- в пункте 158095 цифры «146035208,1» заменить цифрами «146035208,07»;
- в пункте 168132 цифры «171080704,6» заменить цифрами «171080704,56»;
- в пункте 198331 цифры «166400475,9» заменить цифрами «166400475,88»;
- в пункте 203752 цифры «121763117,1» заменить цифрами «121763117,08»;
- в пункте 203960 цифры «767783323,8» заменить цифрами «767783323,75»;
- в пункте 228342 цифры «360149228,9» заменить цифрами «360149228,88»;

- в пункте «100461598,32»;	228573	цифры	«100461598,3»	заменить	цифрами
- в пункте «117381600,96»;	228606	цифры	«117381601»	заменить	цифрами
- в пункте «132870255,36»;	228607	цифры	«132870255,4»	заменить	цифрами
- в пункте «452067573,12»;	228609	цифры	«452067573,1»	заменить	цифрами
- в пункте «383888648,64»;	228610	цифры	«383888648,6»	заменить	цифрами
- в пункте «135863166,89»;	228721	цифры	«135863166,9»	заменить	цифрами
- в пункте «114939245,31»;	262369	цифры	«114939245,3»	заменить	цифрами
- в пункте «787576311,04»;	280595	цифры	«787576311»	заменить	цифрами
- в пункте «103620661,76»;	280634	цифры	«103620661,8»	заменить	цифрами
- в пункте «142101273,86»;	283262	цифры	«142101273,9»	заменить	цифрами
- в пункте «322636991,86»;	294960	цифры	«322636991,9»	заменить	цифрами
- в пункте «120687860,96»;	295113	цифры	«120687861»	заменить	цифрами
- в пункте «130689111,92»;	295118	цифры	«130689111,9»	заменить	цифрами
- в пункте «212009338,44»;	295131	цифры	«212009338,4»	заменить	цифрами
- в пункте «114482531,76»;	295132	цифры	«114482531,8»	заменить	цифрами
- в пункте «220794760,52»;	295135	цифры	«220794760,5»	заменить	цифрами
- в пункте «203766219,44»;	295136	цифры	«203766219,4»	заменить	цифрами
- в пункте «242037080,64»;	295137	цифры	«242037080,6»	заменить	цифрами
- в пункте «567683380,64»;	315144	цифры	«567683380,6»	заменить	цифрами
- в пункте «11458729180,23»;	353604	цифры	«11458729180»	заменить	цифрами
- в пункте «115343964,18»;	353620	цифры	«115343964,2»	заменить	цифрами
- в пункте «124131614,04»;	353639	цифры	«124131614»	заменить	цифрами

- в пункте «110592978,72»;	356379	цифры	«110592978,7»	заменить	цифрами
- в пункте «148192949,84»;	356380	цифры	«148192949,8»	заменить	цифрами
- в пункте «110159031,84»;	366090	цифры	«110159031,8»	заменить	цифрами
- в пункте «135135554,64»;	388938	цифры	«135135554,6»	заменить	цифрами
- в пункте «245257170,84»;	447891	цифры	«245257170,8»	заменить	цифрами
- в пункте «212957084,34»;	447900	цифры	«212957084,3»	заменить	цифрами
- в пункте «111019086,04»;	453642	цифры	«111019086»	заменить	цифрами
- в пункте «108830451,22»;	485665	цифры	«108830451,2»	заменить	цифрами
- в пункте «124335961,02»;	486180	цифры	«124335961»	заменить	цифрами
- в пункте «151021253,52»;	486217	цифры	«151021253,5»	заменить	цифрами
- в пункте «119973158,25»;	486218	цифры	«119973158,3»	заменить	цифрами
- в пункте «124305168,48»;	486219	цифры	«124305168,5»	заменить	цифрами
- в пункте «300551790,33»;	488926	цифры	«300551790,3»	заменить	цифрами
- в пункте «126386903,27»;	500401	цифры	«126386903,3»	заменить	цифрами
- в пункте «139708493,61»;	507377	цифры	«139708493,6»	заменить	цифрами
- в пункте «183638555,76»;	515761	цифры	«183638555,8»	заменить	цифрами
- в пункте «161653082,04»;	516106	цифры	«161653082»	заменить	цифрами
- в пункте «107501709,18»;	533208	цифры	«107501709,2»	заменить	цифрами
- в пункте «221358553,62»;	546602	цифры	«221358553,6»	заменить	цифрами
- в пункте «138927217,26»;	549358	цифры	«138927217,3»	заменить	цифрами
- в пункте «129988767,38»;	552665	цифры	«129988767,4»	заменить	цифрами
- в пункте «127965046,88»;	555186	цифры	«127965046,9»	заменить	цифрами

- в пункте «142139460,48»;	555628	цифры	«142139460,5»	заменить	цифрами
- в пункте «112535450,14»;	555954	цифры	«112535450,1»	заменить	цифрами
- в пункте «109628289,54»;	556084	цифры	«109628289,5»	заменить	цифрами
- в пункте «109695657,93»;	557364	цифры	«109695657,9»	заменить	цифрами
- в пункте «163843922,42»;	560438	цифры	«163843922,4»	заменить	цифрами
- в пункте «121662819,81»;	560487	цифры	«121662819,8»	заменить	цифрами
- в пункте «181752978,16»;	560794	цифры	«181752978,2»	заменить	цифрами
- в пункте «133185431,25»;	560972	цифры	«133185431,3»	заменить	цифрами
- в пункте «101917382,82»;	570506	цифры	«101917382,8»	заменить	цифрами
- в пункте «131840910,24»;	582827	цифры	«131840910,2»	заменить	цифрами
- в пункте «101335865,78»;	583022	цифры	«101335865,8»	заменить	цифрами
- в пункте «130451239,38»;	597488	цифры	«130451239,4»	заменить	цифрами
- в пункте «257171548,72»;	597617	цифры	«257171548,7»	заменить	цифрами
- в пункте «102705729,28»;	601508	цифры	«102705729,3»	заменить	цифрами
- в пункте «281003229,64»;	601937	цифры	«281003229,6»	заменить	цифрами
- в пункте «164192296,96»;	604498	цифры	«164192297»	заменить	цифрами
- в пункте «185918545,96»;	604536	цифры	«185918546»	заменить	цифрами
- в пункте «596215867,36»;	604780	цифры	«596215867,4»	заменить	цифрами
- в пункте «148530022,92»;	607257	цифры	«148530022,9»	заменить	цифрами
- в пункте «149070562,52»;	611295	цифры	«149070562,5»	заменить	цифрами
- в пункте «223788694,76»;	611403	цифры	«223788694,8»	заменить	цифрами
- в пункте «837242869,12»;	611518	цифры	«837242869,1»	заменить	цифрами

- в пункте «4755964281,58»;	611549	цифры	«4755964282»	заменить	цифрами
- в пункте «316329053,52»;	611637	цифры	«316329053,5»	заменить	цифрами
- в пункте «147696274,24»;	616186	цифры	«147696274,2»	заменить	цифрами
- в пункте «1317486777,75»;	616287	цифры	«1317486778»	заменить	цифрами
- в пункте «545013498,28»;	616297	цифры	«545013498,3»	заменить	цифрами
- в пункте «110935017,65»;	616376	цифры	«110935017,7»	заменить	цифрами
- в пункте «260758550,52»;	616450	цифры	«260758550,5»	заменить	цифрами
- в пункте «330169561,92»;	616465	цифры	«330169561,9»	заменить	цифрами
- в пункте «495345518,85»;	616466	цифры	«495345518,9»	заменить	цифрами
- в пункте «495532311,33»;	616528	цифры	«495532311,3»	заменить	цифрами
- в пункте «141119322,51»;	616618	цифры	«141119322,5»	заменить	цифрами
- в пункте «108702724,65»;	616637	цифры	«108702724,7»	заменить	цифрами
- в пункте «130279336,34»;	616651	цифры	«130279336,3»	заменить	цифрами
- в пункте «114600532,86»;	616827	цифры	«114600532,9»	заменить	цифрами
- в пункте «345227124,72»;	618364	цифры	«345227124,7»	заменить	цифрами
- в пункте «101524889,56»;	618591	цифры	«101524889,6»	заменить	цифрами
- в пункте «101158245,36»;	620219	цифры	«101158245,4»	заменить	цифрами
- в пункте «272416059,43»;	621663	цифры	«272416059,4»	заменить	цифрами
- в пункте «1167656359,68»;	622097	цифры	«1167656360»	заменить	цифрами
- в пункте «210868127,36»;	628386	цифры	«210868127,4»	заменить	цифрами
- в пункте «497035074,06»;	629834	цифры	«497035074,1»	заменить	цифрами
- в пункте «143681198,39»;	629940	цифры	«143681198,4»	заменить	цифрами

- в пункте «129292361,92»;	630213	цифры	«129292361,9»	заменить	цифрами
- в пункте «103287664,88»;	630392	цифры	«103287664,9»	заменить	цифрами
- в пункте «138692531,73»;	630717	цифры	«138692531,7»	заменить	цифрами
- в пункте «126125642,22»;	630718	цифры	«126125642,2»	заменить	цифрами
- в пункте «103218527,61»;	630981	цифры	«103218527,6»	заменить	цифрами
- в пункте «110494471,58»;	632460	цифры	«110494471,6»	заменить	цифрами
- в пункте «367310123,28»;	635072	цифры	«367310123,3»	заменить	цифрами
- в пункте «105151191,65»;	642096	цифры	«105151191,7»	заменить	цифрами
- в пункте «176069504,22»;	643349	цифры	«176069504,2»	заменить	цифрами
- в пункте «121190384,25»;	644553	цифры	«121190384,3»	заменить	цифрами
- в пункте «186335497,92»;	644707	цифры	«186335497,9»	заменить	цифрами
- в пункте «105090151,44»;	644782	цифры	«105090151,4»	заменить	цифрами
- в пункте «110354057,91»;	646853	цифры	«110354057,9»	заменить	цифрами
- в пункте «550088279,04»;	650842	цифры	«550088279»	заменить	цифрами
- в пункте «523663830,25»;	659362	цифры	«523663830,3»	заменить	цифрами
- в пункте «101483609,85»;	659638	цифры	«101483609,9»	заменить	цифрами
- в пункте «117769044,96»;	659661	цифры	«117769045»	заменить	цифрами
- в пункте «115910776,96»;	659958	цифры	«115910777»	заменить	цифрами
- в пункте «651770125,22»;	660555	цифры	«651770125,2»	заменить	цифрами
- в пункте «147626504,57»;	660774	цифры	«147626504,6»	заменить	цифрами
- в пункте «566608178,53»;	660887	цифры	«566608178,5»	заменить	цифрами
- в пункте «253051198,09»;	660956	цифры	«253051198,1»	заменить	цифрами

- в пункте «152007311,61»;	661054	цифры	«152007311,6»	заменить	цифрами
- в пункте «273746028,38»;	664227	цифры	«273746028,4»	заменить	цифрами
- в пункте «151880943,24»;	664260	цифры	«151880943,2»	заменить	цифрами
- в пункте «103606657,22»;	664461	цифры	«103606657,2»	заменить	цифрами
- в пункте «111246245,77»;	665705	цифры	«111246245,8»	заменить	цифрами
- в пункте «130924653,28»;	665764	цифры	«130924653,3»	заменить	цифрами
- в пункте «129498633,39»;	665784	цифры	«129498633,4»	заменить	цифрами
- в пункте «221884561,36»;	666509	цифры	«221884561,4»	заменить	цифрами
- в пункте «239697926,36»;	666565	цифры	«239697926,4»	заменить	цифрами
- в пункте «236041283,52»;	666628	цифры	«236041283,5»	заменить	цифрами
- в пункте «147626504,57»;	666723	цифры	«147626504,6»	заменить	цифрами
- в пункте «125029210,88»;	666927	цифры	«125029210,9»	заменить	цифрами
- в пункте «120362962,93»;	666928	цифры	«120362962,9»	заменить	цифрами
- в пункте «561199665,32»;	666978	цифры	«561199665,3»	заменить	цифрами
- в пункте «110590327,25»;	667232	цифры	«110590327,3»	заменить	цифрами
- в пункте «106437580,18»;	668368	цифры	«106437580,2»	заменить	цифрами
- в пункте «263818244,32»;	668549	цифры	«263818244,3»	заменить	цифрами
- в пункте «102723633,28»;	668610	цифры	«102723633,3»	заменить	цифрами
- в пункте «264434113,02»;	669513	цифры	«264434113»	заменить	цифрами
- в пункте «131223729,33»;	670313	цифры	«131223729,3»	заменить	цифрами
- в пункте «116321380,89»;	671911	цифры	«116321380,9»	заменить	цифрами
- в пункте «105572719,72»;	674281	цифры	«105572719,7»	заменить	цифрами

- в пункте «140499393,72»;	677226	цифры	«140499393,7»	заменить	цифрами
- в пункте «111410967,75»;	677695	цифры	«111410967,8»	заменить	цифрами
- в пункте «110773778,21»;	678606	цифры	«110773778,2»	заменить	цифрами
- в пункте «906434094,51»;	679022	цифры	«906434094,5»	заменить	цифрами
- в пункте «125867875,77»;	679144	цифры	«125867875,8»	заменить	цифрами
- в пункте «322437699,81»;	679798	цифры	«322437699,8»	заменить	цифрами
- в пункте «104719380,48»;	679833	цифры	«104719380,5»	заменить	цифрами
- в пункте «103630395,65»;	679867	цифры	«103630395,7»	заменить	цифрами
- в пункте «241582512,15»;	681722	цифры	«241582512,2»	заменить	цифрами
- в пункте «144194407,08»;	683752	цифры	«144194407,1»	заменить	цифрами
- в пункте «169435120,58»;	686742	цифры	«169435120,6»	заменить	цифрами
- в пункте «106008212,82»;	688941	цифры	«106008212,8»	заменить	цифрами
- в пункте «122724543,92»;	689152	цифры	«122724543,9»	заменить	цифрами
- в пункте «133855983,56»;	689286	цифры	«133855983,6»	заменить	цифрами
- в пункте «241549755,86»;	689411	цифры	«241549755,9»	заменить	цифрами
- в пункте «145345512,96»;	689436	цифры	«145345513»	заменить	цифрами
- в пункте «138893516,32»;	689453	цифры	«138893516,3»	заменить	цифрами
- в пункте «224442103,99»;	690953	цифры	«224442104»	заменить	цифрами
- в пункте «146902070,42»;	691842	цифры	«146902070,4»	заменить	цифрами
- в пункте «113006941,59»;	694931	цифры	«113006941,6»	заменить	цифрами
- в пункте «211200486,52»;	696236	цифры	«211200486,5»	заменить	цифрами
- в пункте «107892831,59»;	696291	цифры	«107892831,6»	заменить	цифрами

- в пункте «1661147743,84»;	696361	цифры	«1661147744»	заменить	цифрами
- в пункте «236469999,82»;	699754	цифры	«236469999,8»	заменить	цифрами
- в пункте «202252269,32»;	699965	цифры	«202252269,3»	заменить	цифрами
- в пункте «111862621,76»;	700098	цифры	«111862621,8»	заменить	цифрами
- в пункте «149964331,77»;	700589	цифры	«149964331,8»	заменить	цифрами
- в пункте «240538370,98»;	700807	цифры	«240538371»	заменить	цифрами
- в пункте «106448480,27»;	702678	цифры	«106448480,3»	заменить	цифрами
- в пункте «479242887,86»;	702801	цифры	«479242887,9»	заменить	цифрами
- в пункте «108461702,13»;	702857	цифры	«108461702,1»	заменить	цифрами
- в пункте «123777027,22»;	703045	цифры	«123777027,2»	заменить	цифрами
- в пункте «129773790,12»;	703161	цифры	«129773790,1»	заменить	цифрами
- в пункте «182597599,36»;	703211	цифры	«182597599,4»	заменить	цифрами
- в пункте «220255085,68»;	703228	цифры	«220255085,7»	заменить	цифрами
- в пункте «105742855,74»;	704103	цифры	«105742855,7»	заменить	цифрами
- в пункте «124730544,68»;	704107	цифры	«124730544,7»	заменить	цифрами
- в пункте «206271981,52»;	704115	цифры	«206271981,5»	заменить	цифрами
- в пункте «127783206,88»;	706009	цифры	«127783206,9»	заменить	цифрами
- в пункте «155084019,84»;	706359	цифры	«155084019,8»	заменить	цифрами
- в пункте «155485349,91»;	706497	цифры	«155485349,9»	заменить	цифрами
- в пункте «184851337,19»;	706508	цифры	«184851337,2»	заменить	цифрами
- в пункте «105614426,94»;	706647	цифры	«105614426,9»	заменить	цифрами
- в пункте «246852502,74»;	706715	цифры	«246852502,7»	заменить	цифрами

- в пункте 706721 цифры «108749901,1» заменить цифрами «108749901,12»;
- в пункте 706727 цифры «179693120,6» заменить цифрами «179693120,64»;
- в пункте 706738 цифры «222482849,2» заменить цифрами «222482849,16»;
- в пункте 709801 цифры «102375076» заменить цифрами «102375075,96»;
- в пункте 709810 цифры «131610078,3» заменить цифрами «131610078,25».